
  

UCHWAŁA NR XII/52/25 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Stawiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 68.831.328 zł, w tym dochody bieżące - 44.887.552 zł 

i dochody majątkowe - 23.943.776 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 70.323.839 zł, w tym wydatki bieżące - 42.882.257 zł 

i wydatki majątkowe - 27.441.582 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.752.511 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.260.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.492.511 zł zostanie pokryty w kwocie 452.511 zł środkami 

pieniężnymi niewykorzystanymi na rachunku bieżącym budżetu oraz 1.040.000 zł przychodami pochodzącymi 

z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2796



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/52/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 243 600,00 0,00 22 231,00 265 831,00 

 75095  Pozostała działalność 21 600,00 0,00 22 231,00 43 831,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 22 231,00 22 231,00 

758   Różne rozliczenia 11 622 236,00 0,00 978 618,00 12 600 854,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 79 598,00 0,00 80 885,00 160 483,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 79 598,00 0,00 80 885,00 160 483,00 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 0,00 0,00 897 733,00 897 733,00 

 
 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 897 733,00 897 733,00 

852   Pomoc społeczna 2 330 085,00 0,00 295 752,00 2 625 837,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 209 200,00 0,00 142 266,00 351 466,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 209 200,00 0,00 142 266,00 351 466,00 

 85295  Pozostała działalność 53 419,00 0,00 153 486,00 206 905,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2796



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 104 886,00 104 886,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 908 832,00 0,00 11 100,00 1 919 932,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 

bieżące razem: 37 467 309,00 0,00 1 361 701,00 38 829 010,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 695 763,00 0,00 1 002 619,00 2 698 382,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 003 868,00 5 003 868,00 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 0,00 0,00 10 566,00 10 566,00 

 
 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 10 566,00 10 566,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 4 993 302,00 4 993 302,00 

 
 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 4 993 302,00 4 993 302,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 1 234,00 1 234,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 234,00 1 234,00 

 
 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 234,00 1 234,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 16 235,00 16 235,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 16 235,00 16 235,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 16 235,00 16 235,00 

majątkowe razem: 18 922 439,00 0,00 5 021 337,00 23 943 776,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 315 800,00 0,00 5 005 102,00 6 320 902,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2796



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 686,00 3 686,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 686,00 3 686,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 3 686,00 3 686,00 

bieżące razem: 6 016 856,00 0,00 3 686,00 6 020 542,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 62 444 604,00 0,00 6 386 724,00 68 831 328,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 011 563,00 0,00 6 007 721,00 9 019 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2796



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/52/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 10 021,00 10 021,00 10 021,00 0,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 733 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 302,00 5 733 302,00 5 733 302,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 743 323,00 10 021,00 10 021,00 0,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 302,00 5 733 302,00 5 733 302,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 733 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 302,00 5 733 302,00 5 733 302,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 733 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 302,00 5 733 302,00 5 733 302,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 993 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 993 302,00 4 993 302,00 4 993 302,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 993 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 993 302,00 4 993 302,00 4 993 302,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 876 441,00 2 555 999,00 2 555 999,00 0,00 2 555 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 320 442,00 17 320 442,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 863 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 600,00 863 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 740 041,00 2 555 999,00 2 555 999,00 0,00 2 555 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 184 042,00 18 184 042,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 17 799 419,00 478 977,00 478 977,00 0,00 478 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 320 442,00 17 320 442,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 863 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 600,00 863 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 663 019,00 478 977,00 478 977,00 0,00 478 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 184 042,00 18 184 042,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2796



  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 828 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 207,00 828 207,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 143 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 207,00 1 143 207,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 45 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 296,00 45 296,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 548 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 600,00 548 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 896,00 593 896,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 5 776,00 5 776,00 5 776,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 776,00 19 776,00 19 776,00 0,00 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 776,00 5 776,00 5 776,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 776,00 19 776,00 19 776,00 0,00 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 6 424,00 6 424,00 6 424,00 0,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 424,00 10 424,00 10 424,00 0,00 10 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 424,00 6 424,00 6 424,00 0,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 424,00 10 424,00 10 424,00 0,00 10 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 247 500,00 247 500,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 4 700,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 500,00 327 500,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 14 700,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 201 500,00 201 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 4 700,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 500,00 281 500,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 14 700,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 7 353 720,00 6 917 744,00 6 248 328,00 5 308 666,00 939 662,00 0,00 652 881,00 16 535,00 0,00 0,00 435 976,00 435 976,00 435 976,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 152,00 73 152,00 73 152,00 3 686,00 69 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 426 872,00 6 990 896,00 6 321 480,00 5 312 352,00 1 009 128,00 0,00 652 881,00 16 535,00 0,00 0,00 435 976,00 435 976,00 435 976,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 171 252,00 171 252,00 171 252,00 165 918,00 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 686,00 3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 938,00 174 938,00 174 938,00 169 604,00 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 132 949,00 132 949,00 132 949,00 132 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 686,00 3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 635,00 136 635,00 136 635,00 136 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 174 374,00 738 398,00 436 263,00 40 000,00 396 263,00 0,00 285 600,00 16 535,00 0,00 0,00 435 976,00 435 976,00 435 976,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 466,00 69 466,00 69 466,00 0,00 69 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 840,00 807 864,00 505 729,00 40 000,00 465 729,00 0,00 285 600,00 16 535,00 0,00 0,00 435 976,00 435 976,00 435 976,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2796



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 235,00 33 235,00 33 235,00 0,00 33 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 235,00 73 235,00 73 235,00 0,00 73 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 231,00 36 231,00 36 231,00 0,00 36 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 831,00 131 831,00 131 831,00 0,00 131 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 149 176,00 687 176,00 159 238,00 23 114,00 136 124,00 0,00 0,00 527 938,00 0,00 0,00 1 462 000,00 1 462 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 229 176,00 767 176,00 199 238,00 23 114,00 176 124,00 0,00 40 000,00 527 938,00 0,00 0,00 1 462 000,00 1 462 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 149 176,00 687 176,00 159 238,00 23 114,00 136 124,00 0,00 0,00 527 938,00 0,00 0,00 1 462 000,00 1 462 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 229 176,00 767 176,00 199 238,00 23 114,00 176 124,00 0,00 40 000,00 527 938,00 0,00 0,00 1 462 000,00 1 462 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 700,00 74 700,00 74 700,00 0,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 34 351,00 34 351,00 34 351,00 0,00 34 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 351,00 54 351,00 54 351,00 0,00 54 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 11 767 948,00 11 767 948,00 11 296 111,00 9 503 633,00 1 792 478,00 0,00 441 837,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 885,00 80 885,00 80 885,00 80 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 848 833,00 11 848 833,00 11 376 996,00 9 584 518,00 1 792 478,00 0,00 441 837,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 795 589,00 7 795 589,00 7 481 762,00 6 888 221,00 593 541,00 0,00 313 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 885,00 80 885,00 80 885,00 80 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 876 474,00 7 876 474,00 7 562 647,00 6 969 106,00 593 541,00 0,00 313 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 434 249,00 4 434 249,00 4 434 249,00 4 434 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 885,00 80 885,00 80 885,00 80 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 515 134,00 4 515 134,00 4 515 134,00 4 515 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 424 637,00 4 424 637,00 1 945 012,00 1 342 312,00 602 700,00 0,00 1 408 973,00 1 070 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 470,00 -60 470,00 -60 470,00 -60 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 475 755,00 1 463 955,00 258 600,00 156 000,00 102 600,00 0,00 142 266,00 1 063 089,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 839 922,00 5 828 122,00 2 143 142,00 1 437 842,00 705 300,00 0,00 1 551 239,00 2 133 741,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 298 051,00 1 298 051,00 1 296 812,00 1 206 255,00 90 557,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 470,00 -60 470,00 -60 470,00 -60 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 237 581,00 1 237 581,00 1 236 342,00 1 145 785,00 90 557,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 886 339,00 886 339,00 886 339,00 886 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 905,00 -49 905,00 -49 905,00 -49 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 836 434,00 836 434,00 836 434,00 836 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 190 134,00 190 134,00 190 134,00 190 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 594,00 -8 594,00 -8 594,00 -8 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 540,00 181 540,00 181 540,00 181 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 27 052,00 27 052,00 27 052,00 27 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 829,00 25 829,00 25 829,00 25 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2796



  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 12 390,00 12 390,00 12 390,00 12 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -748,00 -748,00 -748,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 642,00 11 642,00 11 642,00 11 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 587 734,00 587 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 266,00 142 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 587 734,00 587 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 266,00 142 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 136 057,00 13 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 333 489,00 1 321 689,00 258 600,00 156 000,00 102 600,00 0,00 0,00 1 063 089,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 483 489,00 1 471 689,00 408 600,00 292 057,00 116 543,00 0,00 0,00 1 063 089,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa 
w ramach 
programów 

finansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności 
w ramach budżetu 

środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorzadu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 392 847,00 392 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 847,00 392 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa 
w ramach 

programów 
finansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności 

w ramach budżetu 
środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorzadu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 898,00 45 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 898,00 45 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 106 757,00 106 757,00 106 757,00 106 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 757,00 256 757,00 256 757,00 256 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 238 355,00 238 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 355,00 238 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 753,00 77 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 753,00 77 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 308,00 59 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 308,00 59 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 522,00 15 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 522,00 15 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2796



  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 468,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 468,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 281,00 107 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 281,00 107 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 534,00 12 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 534,00 12 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 846,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 846,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 232,00 59 232,00 59 232,00 0,00 59 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 630,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 630,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 999,00 6 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 999,00 6 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 566,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 566,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 566,00 10 566,00 10 566,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 566,00 10 566,00 10 566,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2796



854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 59 760,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów 
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 59 760,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 894 808,00 2 429 546,00 2 196 357,00 31 131,00 2 165 226,00 233 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 262,00 1 465 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 400,00 152 400,00 152 400,00 11 100,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 139 108,00 2 562 846,00 2 329 657,00 42 231,00 2 287 426,00 233 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 262,00 1 576 262,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 893 832,00 1 893 832,00 1 893 832,00 31 131,00 1 862 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 998 832,00 1 893 832,00 1 893 832,00 31 131,00 1 862 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 1 259 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 048,00 1 259 048,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 800,00 36 800,00 36 800,00 11 100,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 301 848,00 36 800,00 36 800,00 11 100,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 048,00 1 265 048,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 997,00 8 997,00 8 997,00 8 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 997,00 8 997,00 8 997,00 8 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 523,00 1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 523,00 1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 263,00 100 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 263,00 106 263,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 330 214,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 214,00 206 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 214,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 214,00 206 214,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2796



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 167 525,00 167 525,00 167 525,00 0,00 167 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 425,00 148 425,00 148 425,00 0,00 148 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 151 589,00 151 589,00 151 589,00 0,00 151 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 489,00 132 489,00 132 489,00 0,00 132 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 539 894,00 3 539 894,00 337 612,00 0,00 337 612,00 3 202 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 578 094,00 3 539 894,00 337 612,00 0,00 337 612,00 3 202 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 582 259,00 34 898 579,00 25 230 614,00 16 228 856,00 9 001 758,00 3 621 513,00 2 568 151,00 1 821 925,00 0,00 1 656 376,00 20 683 680,00 20 683 680,00 1 897 976,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 570,00 -79 570,00 -79 570,00 -60 470,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 766 294,00 2 008 392,00 693 037,00 251 671,00 441 366,00 0,00 252 266,00 1 063 089,00 0,00 0,00 6 757 902,00 6 757 902,00 5 745 102,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 268 983,00 36 827 401,00 25 844 081,00 16 420 057,00 9 424 024,00 3 621 513,00 2 820 417,00 2 885 014,00 0,00 1 656 376,00 27 441 582,00 27 441 582,00 7 643 078,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 016 856,00 6 016 856,00 1 991 526,00 642 623,00 1 348 903,00 190 000,00 3 835 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 016 856,00 6 016 856,00 1 991 526,00 642 623,00 1 348 903,00 190 000,00 3 835 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2796



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/52/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 740 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 740 000,00 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 

 
Budowa oraz przebudowa sieci wodociągowej w gminie Stawiski wraz z wymianą 

wodomierzy 740 000,00 

600   Transport i łączność 18 191 146,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 18 191 146,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 207,00 

 

Infrastruktura drogowa przy S 61 na terenie Gminy Stawiski - I etap 536 053,00 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II 429 351,00 

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej relacji Żelazki - Mieczki Sucholaszczki - 
Mieczki Pieniążki 56 751,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej dróg na terenie Gminy Stawiski 122 052,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

 Odszkodowania za grunty przeznaczone na realizację drogowych zadań inwestycyjnych 600 000,00 

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 446 939,00 

 
Infrastruktura drogowa przy S 61 na terenie Gminy Stawiski - I etap 8 000 000,00 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II 8 446 939,00 

750   Administracja publiczna 435 976,00 

 

75095  Pozostała działalność 435 976,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 141,00 

 Cyberbezpieczna Gmina Stawiski 353 141,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 835,00 

 Cyberbezpieczna Gmina Stawiski 82 835,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 576 262,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 105 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

 Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 105 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 265 048,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 263,00 

 OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Stawiski 106 263,00 

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 158 785,00 

 OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Stawiski 1 158 785,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 214,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 214,00 

 
Modernizacja oświetlenia drogowego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych 

na terenie Gminy Stawiski wraz z zapewnieniem finansowania 206 214,00 

Razem 20 943 384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2796



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/52/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 752 511,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 452 511,00 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 300 000,00 

Rozchody ogółem:  1 260 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 900 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2796



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/52/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział ,,Administracja publiczna” - zwiększenie planu o 22.231 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzony 

samochód Renault Traffic wypłaconego przez ubezpieczyciela. 

Dział ,,Różne rozliczenia” - zwiększenie planu o 5.986.172 zł, w tym 3.686 zł z tytułu dotacji celowej  

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 80.885 zł środki na uzupełnienie dochodów gmin 

w związku z uwzględnieniem skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczyciel uzupełnienia 

subwencji ogólnej dla gmin, 908.299 zł, dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich na realizację zadania pn. ,,Rozwój CUS w Stawiskach”, 4.993.302 zł dotacja celowa 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na realizację zadania pn. ,,Budowa 

oraz przebudowa sieci wodociągowej w gminie Stawiski wraz z wymianą wodomierzy”. 

Dział ,,Pomoc Społeczna” - zwiększenie planu o 296.986 zł, z tego: 142.266 zł z tytułu dotacji celowej  

na realizację rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028”, 106.120 zł z dotacji 

celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na realizację zadania  

pn. „Rozwój CUS w Stawiskach” oraz 48.600 zł w ramach dotacji celowej na realizację Programu  

,,Senior +” na lata 2021-2025. 

Dział ,,Edukacyjna opieka wychowawcza” - zwiększenie planu o kwotę 54.000 zł z tytułu dotacji celowej 

na pomoc materialną dla uczniów. 

Dział ,,Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - zwiększenie planu o 11.100 zł z tytułu środków 

na obsługę programu ,,Czyste Powietrze”. 

Dział ,,Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” - zwiększenie planu o kwotę 16.235 zł ze środków 

programu ,,Odnowy wsi” ze środków województwa podlaskiego. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział ,,Rolnictwo i łowiectwo” - zwiększenie planu o 5.733.302 zł z tytułu realizacji zadania 

pn. ,,Budowa oraz przebudowa sieci wodociągowej w gminie Stawiski wraz z wymianą wodomierzy” 

Dział ,,Transport i łączność” - zwiększenie planu o 863.600 zł, z tego na: zadania inwestycyjne 

,,Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II” - 160.000 zł; 

,,Infrastruktura drogowa przy S61 na terenie Gminy Stawiski - I etap” - 114.000 zł; ,,Przebudowa 

i rozbudowa drogi gminnej relacji Żelazki - Mieczki Sucholaszczki - Mieczki Pieniążki” - 41.000 zł oraz 

wypłatę odszkodowań za grunty zajęte na realizację drogowych zadań inwestycyjnych - 548.600 zł. 

Dział ,,Gospodarka mieszkaniowa” - zwiększenie planu o 18.000 zł na wydatki związane z wyceną 

i inwentaryzacją lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży oraz rozgraniczenia działek na terenie 

Gminy Stawiski. 

Dział ,,Działalność usługowa” - zwiększenie planu o 80.000 zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla 

członków GKU-A oraz  przygotowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Dział ,,Administracja publiczna” - zwiększenie planu o 73.152 zł, z tego: 3.686 zł na wynagrodzenia 

i pochodne, 69.466 zł na zakup materiałów i usług. 

Dział ,,Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - zwiększenie planu o 80.000 zł, z tego: 

40.000 zł na ekwiwalenty za udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych oraz 40.000 zł na zakup materiałów 

i usług. 

Dział ,,Oświata i wychowanie” - zwiększenie w planie kwoty 80.885 zł na wynagrodzenia nauczycieli 

w jednostkach oświatowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2796



Dział ,,Pomoc społeczna” - zwiększenie planu o 1.415.285 zł, z tego: 142.266 zł świadczenia w ramach 

rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028” oraz 108.600 zł na realizację 

Programu ,,Senior +” na lata 2021-2025; 150.000 zł na wynagrodzenie dla pracowników COM w Sokołach 

oraz 1.014.419 zł na realizację zadania pn. ,,Rozwój CUS w Stawiskach”. 

Dział ,,Edukacyjna opieka wychowawcza” - zwiększenie planu o 60.000 zł na pomoc materialną dla 

uczniów. 

Dział ,,Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - zwiększenie planu o 258.300 zł, z tego: 

105.000 zł na modernizację punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 36.800 zł na obsługę 

programu Czyste Powietrze, 6.000 zł na zadanie inwestycyjne ,,OZE w budynkach użyteczności publicznej 

w Gminie Stawiski”, 40.000 zł na oświetlenie ulic, 30.000 zł na konserwację i naprawy oświetlenia 

ulicznego, 45.600 zł z tytułu za nieosiągnięcie wymaganego poziomu przygotowania do ponownego użycia 

i recyklingu odpadów komunalnych odebranych od mieszkańców oraz przeniesienie w planie kwoty 

19.100 zł w związku z realizacją projektu pn. ,,Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Bud Poryckich”. 

Dział ,,Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” - zwiększenie planu o 38.200 zł na realizację zadania 

pn. ,,Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Bud Poryckich”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2796


		2025-06-13T12:01:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




